

**ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ  
ਵਣ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-68, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ**

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ.:

08/2026

**ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ**

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਵਧੀਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਆਫ ਪੁਲੀਸ, ਜੇਲ੍ਹਾਂ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਚ ਵਾਡਰਾਂ ਦੀਆਂ 475 ਅਤੇ ਮੈਟਰਨਾਂ ਦੀਆਂ 57 ਅਸਾਮੀਆਂ ਸਿੱਧੀ ਭਰਤੀ ਰਾਹੀਂ ਭਰਨ ਲਈ ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.sssb.punjab.gov.in](http://www.sssb.punjab.gov.in) 'ਤੇ ਮਿਤੀ 01.04.2026 ਤੋਂ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਭਰਤੀ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਪੂਰਵਕ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜਲਦ ਹੀ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।



ਮਿਤੀ: 21.03.2026

ਸਹੀ/-  
ਸਕੱਤਰ

ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ।  
DPR/Pb/1084/12/2025-26/9932

**SUBORDINATE SERVICES SELECTION BOARD, PUNJAB  
FOREST COMPLEX, SECTOR-68, S.A.S. NAGAR**

**ADVERTISEMENT NO.  
08/2026**

**PUBLIC NOTICE**

Under the Government of Punjab, online applications are invited on the website of the Subordinate Services Selection Board, [www.sssb.punjab.gov.in](http://www.sssb.punjab.gov.in), from 01.04.2026, to fill 475 posts of Warders and 57 posts of Matrons through direct recruitment under the Additional Director General of Police, Prisons, Punjab.

A detailed notice regarding this recruitment will be uploaded to the Board's website shortly.

Sd/-

Secretary

Date: 21.03.2026



Subordinate Services Selection Board, Punjab.

DPR/Pb/1084/12/2025-26/9932